I RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N° 109/2022 PMCP

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

ESTADO DE SANTA CATARINA

A Prefeitura Municipal de Correia Pinto - SC, com sede à Avenida Duque de Caxias, 3601 –

Centro em Correia Pinto, Estado de Santa Catarina, torna público para conhecimento dos

interessados a RERRATIFICAÇÃO ao edital do Registro de Preço - Processo nº 109/2022

PMCP, conforme segue:

1 - Edital de REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE CORREIA PINTO/SC, EM

CONFORMIDADE COM O CONVÊNIO N° 2021TR2037 – PROCESSO SGPE – SAR 604/2021 –

PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO 109/2022 PMCP - E-CIGA. Onde se lê: ANEXO I, 2-

QUADRO QUANTITATIVO E ESTIMATIVAS DE DESPESAS, Item 01 - Grade intermediária

controle remoto com pneu 7.50x16. Passa ser Lido: ANEXO I, 2- QUADRO QUANTITATIVO E

ESTIMATIVAS DE DESPESAS, Item 01 - Grade intermediária controle remoto com no mínimo 14

discos, pneu 7.50x16.

Feitas as devidas correções, em conformidade com o Art. 21, § 4º da Lei 8.666/93, reabre-se o

prazo anteriormente estabelecido para 07.12.2022 às 09:00h. O edital retificado encontra-se

disponível no site www.correiapinto.sc.gov.br.

Correia Pinto/SC, 24 de novembro de 2022.

Edilson Germiniani dos Santos

Prefeito